FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA
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INFORMATORI NR. 12/2023

PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve

Né bazé té raporteve té vézhguesve dhe video analizés nga ndeshjet e Ligés
sé Paré tté Femrave Play Off - Gjysém Finale ndeshja II-té, e zhvilluar me
daté 23 /03/2024, Komisioni i Garave béné regjistrimin e ndeshjes:

Rezultati:

NDESHJA KBF AAPRISHTINA vs KB VUSHTRRIABASKET

67:48

Gqutari Kryesor
Gqutarj 1 -
Giyqtari2:
Komesari pér Siguri:
Vézhgu'esi:ﬁ 7

Organizimiﬂi ndeshvjevs‘:

Sjellja e aktoréve:
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SKUADRA A: | Fer dhe korrekte
Fer dhe korrekte, pérveg pér
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Youth Basketball Supporters:
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Il: Dénimet e shqgiptuara

1. Blerta Mehana KBF Vushtrria konform Nenit 52.1. denohet me 20 Euro
2. KBF AA Prishtina kualifikohet pér finale te Play Off-it

Né emeér té Komisionit té& Garave té FBK-seg,
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